
OZI' TEXT A TABUI.KA K ÚLOZE 14

"-=.]ulcejsouzapsánynávštěvnostidvouzečtyřdnůodpremiéryfilmu.Návštěvnostvpátekbylaotřetinu
ŤÉ-_::-než ve čtvrtek. Návštěvnost v neděli je rovna pěti šestinám sobotní návštěvnosti,

_
čtvrtek pátek sobota1 neděle

Počet návštěvníků 93 q.3+-5'1 #=."ďo 150_ -

|aká byla celková návštěvnost za tyto čtyři dny?
-i)        399                                                                              ,

8)     454                                   q9+  4|q   +/#0+   /5ffl

jLg7'  Ž-'
E)         602

ť  -)  30- . É

ody

OZí TEXT K ÚLOZE 15

cukrárně měli připraveny tři druhy zákusků - špičky, věnečky a trubičky. Špiček prodali za den 60, což

* o čtvrtinu méně, než bylo připraveno. Věnečků se prodalo 76, což je o 20 °/o méně, než bylo připraveno.
Trubiček měli připraveno o 120 °/o více než bylo prodaných špiček. Prodali pět šestin připravených trubiček.

Přiřad'te ke každé úloze (15.1-15.3) odpovídající výsled]qr (A-F).

ig-JGÉ-°á#-:--f:,á_,_á'o-#_ii#E-','

15.1   Kolik bylo připraveno špiček?

15.2   Kolik bylo připraveno věnečků?

15.3   Kolik bylo prodáno trubiček?

A)       méněnež75

8)80

C)90

D)95

E)         110

F)       vícenežl20

'.J)

á.,í.?

max. 6 bodů

+;€

Ádwtb`(Clul,-o4Zo%vi'c
=> Áoo?cL     -,       GO

r,;ťffo,o   ,  _  .   .  ffA.jh
Fríp.húti&

4Ů7~  3    4/o f>roda(ůÚI    Hwbítc€T

íCHOZÍ TEXT K ÚLOZE 16

Při atleticlých závodech se běží semifinále závodu na 200 m. Ze šesti běžců postupují do finále první tři, Ve
finále běží šest`závodníků. První tři z nich dostanou zlatou, stříbrnou a bronzovou medaili. Maratonského
běhu se zúčastnilo 100 závodníků. První tři z nich dostanou zlatou, stříbrnou a bronzovou medaili.

6 _              ftb c® `eŤ
16.1   Kolikje možností na#i,i: #Er      4bF

ici postupujících do finále

CDL>

EmfiEi

16.2   Kolikjemožnostírozdělenímedailívefinále?             /?ť7     <     2o.G

16.3   Kolik je možností rozdělení medailí při maratonském běhu?

BDL~~    CELr-
BPF      max.4body
E!iňi > J„#; 6

q?OŽ2oo   (Aoo.qqf lsý

TEST É               97
Hiiiiii


